
VIII*  VALLEVARAITATRAIL 2022
36 Km - 2000 m D+

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE Lantermini POS POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

SOCIETA'

ORDINE ARRIVO TRAIL

1 55 ARMAND Davide 1991 2:04'00 (1) 3:40'19 0
A.S.D.PODISTICA VALLE V

2 25 SOLAVAGGIONE Manuel 1989 2:07'01 (2) 3:50'04 9'45
A.S.D.PODISTICA VALLE V

3 48 VIVIANO Ferdinando 1982 2:18'34 (3) 4:08'27 28'08
TEAM KMP / ASD MAREMONT

4 56 CHIALVO Martina 1987 2:23'25 (4) 4:10'39 30'20
A.S.D.PODISTICA VALLE V

5 73 DI GIACOMO Fabio 1979 2:27'18 (6) 4:29'47 49'28
RUNNERS VALBOSSA-AZZATE

6 66 CAMPERI Roberto 1975 2:28'13 (7) 4:33'59 53'40
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS

7 71 BARROVERO Davide 1986 2:25'08 (5) 4:40'02 59'43
A.S.D. VIGONECHECORRE

8 61 GOSSA Nicoletta 1991 2:39'49 (16) 4:44'52 1:04'33
ASD TEAM MARGUAREIS

9 64 FILIPPI Francesco 1990 2:39'47 (15) 4:44'53 1:04'34
ASD TEAM MARGUAREIS

10 1 CASASOLA Alessandro 1985 2:38'18 (13) 4:48'01 1:07'42
TEAM KMP / ASD MAREMONT

11 70 DALMASSO Monica 1974 2:37'20 (10) 4:49'06 1:08'47
PODISTICA VALVERMENAGNA

12 60 PE' Graziana 1980 2:38'29 (14) 4:49'39 1:09'20
RUNNERS BERGAMO

13 65 DALMASSO Maurizio 1988 2:37'42 (12) 4:50'28 1:10'09
ASD TEAM MARGUAREIS

14 17 BERTOLINO Paolo 1985 2:34'07 (8) 4:55'29 1:15'10
G.S.D. POD. BUSCHESE

15 68 LINGUA Paolo 1962 2:46'19 (21) 4:56'14 1:15'55
ATLETICA SALUZZO

16 39 DAMASSI Simone 1992 2:37'37 (11) 4:58'31 1:18'12
TEAM KMP / ASD MAREMONT

17 51 RIBERO Alessandro 1988 2:35'35 (9) 5:00'24 1:20'05
PODISTICA VALLE GRANA A

18 62 AIRES Matteo 1963 2:50'00 (24) 5:05'28 1:25'09
TEAM KMP / ASD MAREMONT

19 67 VINAI Marco 1988 2:42'56 (18) 5:05'37 1:25'18
ASD TEAM MARGUAREIS
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POS NUM CONCORRENTE Lantermini POS POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

SOCIETA'

20 54 BARROVERO Andrea 1994 2:42'54 (17) 5:10'16 1:29'57
A.S.D.PODISTICA VALLE V

21 63 BONANSEA Enrico Maria 1966 2:43'58 (20) 5:12'27 1:32'08
A.S.D.POD. VALLE INFERN

22 34 CIGNA Maurizio 1977 2:48'27 (23) 5:17'10 1:36'51
A.S.D.PODISTICA VALLE V

23 30 TIBALDO Massimo 1981 2:56'53 (26) 5:25'17 1:44'58
24 43 BERNARD Jerome 1970 5:28'17 1:47'58

TEAM KMP / ASD MAREMONT

25 41 MARTINI Paolo 1978 2:43'12 (19) 5:28'37 1:48'18
TEAM KMP / ASD MAREMONT

50 DEGIOVANNI Marco 1963 2:56'55 (27) 5:28'37 1:48'18
A.S.D.PODISTICA VALLE V

27 38 ARNAUDO Claudio 1975 2:51'24 (25) 5:37'46 1:57'27
28 69 BONNET Daniela 1973 3:08'37 (35) 5:38'50 1:58'31

SPORTCLUBANGROGNA

29 4 BIANCO Giorgia 1989 3:08'18 (34) 5:43'27 2:03'08
A.S.D.PODISTICA VALLE V

30 12 LITTERA Giulio 1984 3:03'27 (30) 5:45'27 2:05'08
TEAM KMP / ASD MAREMONT

31 35 VINEIS Gabriele 1981 3:02'31 (29) 5:46'10 2:05'51
A.S.D.PODISTICA VALLE V

32 9 FIABANE Roberto 1972 3:01'12 (28) 5:51'26 2:11'07
DELTA SPEDIZIONI

33 47 CIGNA Roberto 1967 3:03'52 (31) 5:51'27 2:11'08
TEAM KMP / ASD MAREMONT

34 49 ZANTOMIO Stefano 1969 3:04'41 (32) 5:54'58 2:14'39
PODISTICA MEZZANESE

35 24 MAGAGNA Alessandro 1973 2:46'21 (22) 5:55'32 2:15'13
TEAM KMP / ASD MAREMONT

36 14 GHILOTTI Francesco 1994 3:09'52 (37) 5:57'48 2:17'29
TEAM KMP / ASD MAREMONT

37 29 PERLO Francesco 1981 3:07'56 (33) 5:57'49 2:17'30
38 15 ZANATTA Marco 1969 3:15'01 (39) 6:04'04 2:23'45

ASD AMICI DELLO SPORT P

39 42 MOSCONI Paola 1974 3:18'50 (41) 6:13'58 2:33'39
A.S.D. BAUDENASCA

40 22 VALLOME Luigi 1997 3:17'14 (40) 6:18'10 2:37'51
TEAM KMP / ASD MAREMONT

41 44 CONTARDI Francesca 1976 3:32'51 (48) 6:24'26 2:44'07
TEAM KMP / ASD MAREMONT

42 76 ROSSO Bruna 1973 3:21'34 (44) 6:28'50 2:48'31
POD VALGRANA

43 45 LAMBERTI Riccardo 1964 3:19'46 (43) 6:36'11 2:55'52
A.S.D.PODISTICA VALLE V
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POS NUM CONCORRENTE Lantermini POS POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

SOCIETA'

44 7 TROGLIA Enea Stefano 1985 3:19'42 (42) 6:42'50 3:02'31
A.S.D. POLISPORTIVA VAL

45 33 BERUTTI Omar 1977 3:27'08 (46) 6:43'28 3:03'09
A.S.D.PODISTICA VALLE V

46 72 BARRA Silvia 1991 3:38'40 (52) 6:54'56 3:14'37
A.S.D. VIGONECHECORRE

47 11 CARBONI Gian Davide 1976 3:38'33 (51) 6:58'50 3:18'31
48 13 BRACCO Daniele 1983 3:38'31 (50) 6:58'51 3:18'32

MAREMONTANA A.S.D.

49 26 TORO Vincenzo 1977 3:56'55 (59) 6:59'31 3:19'12
TEAM KMP / ASD MAREMONT

50 37 CESANO Roberto 1955 3:32'46 (47) 7:03'01 3:22'42
PODISTICA VALLE GRANA A

51 16 HEV'YUK Mariya 1971 3:55'18 (58) 7:04'20 3:24'01
ASD AMICI DELLO SPORT P

52 21 GALLOTTI Raffaella 1974 3:37'58 (49) 7:10'04 3:29'45
A.S. AMP

53 28 SPADOTTO Maddalena 1967 3:54'24 (56) 7:11'52 3:31'33
100 % ANIMA TRAIL ASD

54 27 CARRARO Filippo 1966 3:54'09 (55) 7:11'53 3:31'34
100 % ANIMA TRAIL ASD

55 23 DELMONTE Simone 1979 3:57'27 (60) 7:18'20 3:38'01
MAREMONTANA A.S.D.

56 3 BALBO Roberto 1971 3:42'43 (53) 7:19'24 3:39'05
ASD TEAM MARGUAREIS

57 2 SANSALONE Serena 1980 3:48'54 (54) 7:24'49 3:44'30
ERGUS TRAIL TEAM

52 BILLI Francesca 1975 3:54'59 (57) 7:24'49 3:44'30
TRM TEAM

59 18 SOLITO Alessandro 1960 3:26'23 (45) 7:46'44 4:06'25
A.S.D. PODISTICA VALLE

ISCRITTI ...... 75

NON PARTITI ... 6

5 SALGONI Giorgio 1983
TEAM KMP / ASD MAREMONT

6 BUSCAGLIA Angelo 1987
TEAM KMP / ASD MAREMONT

8 MANZOLI Antonella 1973
BIO CORRENDO AVIS

32 SOLAVAGGIONE Elio 1957
A.S.D.PODISTICA VALLE V

36 CIANCIOSI Andrea 1964
OVADESE TRAIL TEAM DILE

53 RAVANI Laura 1976
G.S. ORECCHIELLA GARFAG
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POS NUM CONCORRENTE Lantermini POS POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

SOCIETA'

NON ARRIVATI .. 10

10 BATTILANA Debora 1983
RUNNERS VALBOSSA-AZZATE

19 LA RANA Mariarosaria 1971
100X100ANIMATRAIL

20 BIANCO Dario 1962 3:13'32 (38)
A.S.D.PODISTICA VALLE V

31 MUSSO Juri 1988 3:09'19 (36)
G.S.D.VALTANARO

40 AGU' Valentina 1985
G.S.R. FERRERO A.S.D.

46 OREGLIA Diego 1976
G.S.R. FERRERO A.S.D.

57 SANZANI Andrea 1967
VERDE PISELLO GROUP MIL

58 BRAMANI Carlo 1962
ASD TAPASCIONE RUNNING

59 FOLIO Martina 1981
VERDE PISELLO GROUP MIL

74 LOVERA Pierluigi 1960
A.S.D.PODISTICA VALLE V

SQUALIFICATI .. 0

TRAIL - ARRIVO MASCHILE

1 55 ARMAND Davide 1991 2:04'00 (1) 3:40'19 0
A.S.D.PODISTICA VALLE V

2 25 SOLAVAGGIONE Manuel 1989 2:07'01 (2) 3:50'04 9'45
A.S.D.PODISTICA VALLE V

3 48 VIVIANO Ferdinando 1982 2:18'34 (3) 4:08'27 28'08
TEAM KMP / ASD MAREMONT

4 73 DI GIACOMO Fabio 1979 2:27'18 (5) 4:29'47 49'28
RUNNERS VALBOSSA-AZZATE

5 66 CAMPERI Roberto 1975 2:28'13 (6) 4:33'59 53'40
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS

6 71 BARROVERO Davide 1986 2:25'08 (4) 4:40'02 59'43
A.S.D. VIGONECHECORRE

7 64 FILIPPI Francesco 1990 2:39'47 (12) 4:44'53 1:04'34
ASD TEAM MARGUAREIS

8 1 CASASOLA Alessandro 1985 2:38'18 (11) 4:48'01 1:07'42
TEAM KMP / ASD MAREMONT

9 65 DALMASSO Maurizio 1988 2:37'42 (10) 4:50'28 1:10'09
ASD TEAM MARGUAREIS

10 17 BERTOLINO Paolo 1985 2:34'07 (7) 4:55'29 1:15'10
G.S.D. POD. BUSCHESE
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POS NUM CONCORRENTE Lantermini POS POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

SOCIETA'

11 68 LINGUA Paolo 1962 2:46'19 (17) 4:56'14 1:15'55
ATLETICA SALUZZO

12 39 DAMASSI Simone 1992 2:37'37 (9) 4:58'31 1:18'12
TEAM KMP / ASD MAREMONT

13 51 RIBERO Alessandro 1988 2:35'35 (8) 5:00'24 1:20'05
PODISTICA VALLE GRANA A

14 62 AIRES Matteo 1963 2:50'00 (20) 5:05'28 1:25'09
TEAM KMP / ASD MAREMONT

15 67 VINAI Marco 1988 2:42'56 (14) 5:05'37 1:25'18
ASD TEAM MARGUAREIS

16 54 BARROVERO Andrea 1994 2:42'54 (13) 5:10'16 1:29'57
A.S.D.PODISTICA VALLE V

17 63 BONANSEA Enrico Maria 1966 2:43'58 (16) 5:12'27 1:32'08
A.S.D.POD. VALLE INFERN

18 34 CIGNA Maurizio 1977 2:48'27 (19) 5:17'10 1:36'51
A.S.D.PODISTICA VALLE V

19 30 TIBALDO Massimo 1981 2:56'53 (22) 5:25'17 1:44'58
20 43 BERNARD Jerome 1970 5:28'17 1:47'58

TEAM KMP / ASD MAREMONT

21 41 MARTINI Paolo 1978 2:43'12 (15) 5:28'37 1:48'18
TEAM KMP / ASD MAREMONT

50 DEGIOVANNI Marco 1963 2:56'55 (23) 5:28'37 1:48'18
A.S.D.PODISTICA VALLE V

23 38 ARNAUDO Claudio 1975 2:51'24 (21) 5:37'46 1:57'27
24 12 LITTERA Giulio 1984 3:03'27 (26) 5:45'27 2:05'08

TEAM KMP / ASD MAREMONT

25 35 VINEIS Gabriele 1981 3:02'31 (25) 5:46'10 2:05'51
A.S.D.PODISTICA VALLE V

26 9 FIABANE Roberto 1972 3:01'12 (24) 5:51'26 2:11'07
DELTA SPEDIZIONI

27 47 CIGNA Roberto 1967 3:03'52 (27) 5:51'27 2:11'08
TEAM KMP / ASD MAREMONT

28 49 ZANTOMIO Stefano 1969 3:04'41 (28) 5:54'58 2:14'39
PODISTICA MEZZANESE

29 24 MAGAGNA Alessandro 1973 2:46'21 (18) 5:55'32 2:15'13
TEAM KMP / ASD MAREMONT

30 14 GHILOTTI Francesco 1994 3:09'52 (31) 5:57'48 2:17'29
TEAM KMP / ASD MAREMONT

31 29 PERLO Francesco 1981 3:07'56 (29) 5:57'49 2:17'30
32 15 ZANATTA Marco 1969 3:15'01 (33) 6:04'04 2:23'45

ASD AMICI DELLO SPORT P

33 22 VALLOME Luigi 1997 3:17'14 (34) 6:18'10 2:37'51
TEAM KMP / ASD MAREMONT

34 45 LAMBERTI Riccardo 1964 3:19'46 (36) 6:36'11 2:55'52
A.S.D.PODISTICA VALLE V
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POS NUM CONCORRENTE Lantermini POS POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

SOCIETA'

35 7 TROGLIA Enea Stefano 1985 3:19'42 (35) 6:42'50 3:02'31
A.S.D. POLISPORTIVA VAL

36 33 BERUTTI Omar 1977 3:27'08 (38) 6:43'28 3:03'09
A.S.D.PODISTICA VALLE V

37 11 CARBONI Gian Davide 1976 3:38'33 (41) 6:58'50 3:18'31
38 13 BRACCO Daniele 1983 3:38'31 (40) 6:58'51 3:18'32

MAREMONTANA A.S.D.

39 26 TORO Vincenzo 1977 3:56'55 (44) 6:59'31 3:19'12
TEAM KMP / ASD MAREMONT

40 37 CESANO Roberto 1955 3:32'46 (39) 7:03'01 3:22'42
PODISTICA VALLE GRANA A

41 27 CARRARO Filippo 1966 3:54'09 (43) 7:11'53 3:31'34
100 % ANIMA TRAIL ASD

42 23 DELMONTE Simone 1979 3:57'27 (45) 7:18'20 3:38'01
MAREMONTANA A.S.D.

43 3 BALBO Roberto 1971 3:42'43 (42) 7:19'24 3:39'05
ASD TEAM MARGUAREIS

44 18 SOLITO Alessandro 1960 3:26'23 (37) 7:46'44 4:06'25
A.S.D. PODISTICA VALLE

ISCRITTI ...... 54

NON PARTITI ... 4

5 SALGONI Giorgio 1983
TEAM KMP / ASD MAREMONT

6 BUSCAGLIA Angelo 1987
TEAM KMP / ASD MAREMONT

32 SOLAVAGGIONE Elio 1957
A.S.D.PODISTICA VALLE V

36 CIANCIOSI Andrea 1964
OVADESE TRAIL TEAM DILE

NON ARRIVATI .. 6

20 BIANCO Dario 1962 3:13'32 (32)
A.S.D.PODISTICA VALLE V

31 MUSSO Juri 1988 3:09'19 (30)
G.S.D.VALTANARO

46 OREGLIA Diego 1976
G.S.R. FERRERO A.S.D.

57 SANZANI Andrea 1967
VERDE PISELLO GROUP MIL

58 BRAMANI Carlo 1962
ASD TAPASCIONE RUNNING

74 LOVERA Pierluigi 1960
A.S.D.PODISTICA VALLE V

SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM CONCORRENTE Lantermini POS POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

SOCIETA'

TRAIL - ARRIVO FEMMINILE

1 56 CHIALVO Martina 1987 2:23'25 (1) 4:10'39 0
A.S.D.PODISTICA VALLE V

2 61 GOSSA Nicoletta 1991 2:39'49 (4) 4:44'52 34'13
ASD TEAM MARGUAREIS

3 70 DALMASSO Monica 1974 2:37'20 (2) 4:49'06 38'27
PODISTICA VALVERMENAGNA

4 60 PE' Graziana 1980 2:38'29 (3) 4:49'39 39'00
RUNNERS BERGAMO

5 69 BONNET Daniela 1973 3:08'37 (6) 5:38'50 1:28'11
SPORTCLUBANGROGNA

6 4 BIANCO Giorgia 1989 3:08'18 (5) 5:43'27 1:32'48
A.S.D.PODISTICA VALLE V

7 42 MOSCONI Paola 1974 3:18'50 (7) 6:13'58 2:03'19
A.S.D. BAUDENASCA

8 44 CONTARDI Francesca 1976 3:32'51 (9) 6:24'26 2:13'47
TEAM KMP / ASD MAREMONT

9 76 ROSSO Bruna 1973 3:21'34 (8) 6:28'50 2:18'11
POD VALGRANA

10 72 BARRA Silvia 1991 3:38'40 (11) 6:54'56 2:44'17
A.S.D. VIGONECHECORRE

11 16 HEV'YUK Mariya 1971 3:55'18 (15) 7:04'20 2:53'41
ASD AMICI DELLO SPORT P

12 21 GALLOTTI Raffaella 1974 3:37'58 (10) 7:10'04 2:59'25
A.S. AMP

13 28 SPADOTTO Maddalena 1967 3:54'24 (13) 7:11'52 3:01'13
100 % ANIMA TRAIL ASD

14 2 SANSALONE Serena 1980 3:48'54 (12) 7:24'49 3:14'10
ERGUS TRAIL TEAM

52 BILLI Francesca 1975 3:54'59 (14) 7:24'49 3:14'10
TRM TEAM

ISCRITTI ...... 21

NON PARTITI ... 2

8 MANZOLI Antonella 1973
BIO CORRENDO AVIS

53 RAVANI Laura 1976
G.S. ORECCHIELLA GARFAG

NON ARRIVATI .. 4

10 BATTILANA Debora 1983
RUNNERS VALBOSSA-AZZATE

19 LA RANA Mariarosaria 1971
100X100ANIMATRAIL

40 AGU' Valentina 1985
G.S.R. FERRERO A.S.D.
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POS NUM CONCORRENTE Lantermini POS POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

SOCIETA'

59 FOLIO Martina 1981
VERDE PISELLO GROUP MIL

SQUALIFICATI .. 0

TRAIL - CLS M (1988-2002)

1 55 ARMAND Davide 1991 2:04'00 (1) 3:40'19 0
A.S.D.PODISTICA VALLE V

2 25 SOLAVAGGIONE Manuel 1989 2:07'01 (2) 3:50'04 9'45
A.S.D.PODISTICA VALLE V

3 64 FILIPPI Francesco 1990 2:39'47 (6) 4:44'53 1:04'34
ASD TEAM MARGUAREIS

4 65 DALMASSO Maurizio 1988 2:37'42 (5) 4:50'28 1:10'09
ASD TEAM MARGUAREIS

5 39 DAMASSI Simone 1992 2:37'37 (4) 4:58'31 1:18'12
TEAM KMP / ASD MAREMONT

6 51 RIBERO Alessandro 1988 2:35'35 (3) 5:00'24 1:20'05
PODISTICA VALLE GRANA A

7 67 VINAI Marco 1988 2:42'56 (8) 5:05'37 1:25'18
ASD TEAM MARGUAREIS

8 54 BARROVERO Andrea 1994 2:42'54 (7) 5:10'16 1:29'57
A.S.D.PODISTICA VALLE V

9 14 GHILOTTI Francesco 1994 3:09'52 (10) 5:57'48 2:17'29
TEAM KMP / ASD MAREMONT

10 22 VALLOME Luigi 1997 3:17'14 (11) 6:18'10 2:37'51
TEAM KMP / ASD MAREMONT

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

31 MUSSO Juri 1988 3:09'19 (9)
G.S.D.VALTANARO

SQUALIFICATI .. 0

TRAIL - CLS M (1973-1987)

1 48 VIVIANO Ferdinando 1982 2:18'34 (1) 4:08'27 0
TEAM KMP / ASD MAREMONT

2 73 DI GIACOMO Fabio 1979 2:27'18 (3) 4:29'47 21'20
RUNNERS VALBOSSA-AZZATE

3 66 CAMPERI Roberto 1975 2:28'13 (4) 4:33'59 25'32
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS

4 71 BARROVERO Davide 1986 2:25'08 (2) 4:40'02 31'35
A.S.D. VIGONECHECORRE

5 1 CASASOLA Alessandro 1985 2:38'18 (6) 4:48'01 39'34
TEAM KMP / ASD MAREMONT
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POS NUM CONCORRENTE Lantermini POS POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

SOCIETA'

6 17 BERTOLINO Paolo 1985 2:34'07 (5) 4:55'29 47'02
G.S.D. POD. BUSCHESE

7 34 CIGNA Maurizio 1977 2:48'27 (9) 5:17'10 1:08'43
A.S.D.PODISTICA VALLE V

8 30 TIBALDO Massimo 1981 2:56'53 (11) 5:25'17 1:16'50
9 41 MARTINI Paolo 1978 2:43'12 (7) 5:28'37 1:20'10

TEAM KMP / ASD MAREMONT

10 38 ARNAUDO Claudio 1975 2:51'24 (10) 5:37'46 1:29'19
11 12 LITTERA Giulio 1984 3:03'27 (13) 5:45'27 1:37'00

TEAM KMP / ASD MAREMONT

12 35 VINEIS Gabriele 1981 3:02'31 (12) 5:46'10 1:37'43
A.S.D.PODISTICA VALLE V

13 24 MAGAGNA Alessandro 1973 2:46'21 (8) 5:55'32 1:47'05
TEAM KMP / ASD MAREMONT

14 29 PERLO Francesco 1981 3:07'56 (14) 5:57'49 1:49'22
15 7 TROGLIA Enea Stefano 1985 3:19'42 (15) 6:42'50 2:34'23

A.S.D. POLISPORTIVA VAL

16 33 BERUTTI Omar 1977 3:27'08 (16) 6:43'28 2:35'01
A.S.D.PODISTICA VALLE V

17 11 CARBONI Gian Davide 1976 3:38'33 (18) 6:58'50 2:50'23
18 13 BRACCO Daniele 1983 3:38'31 (17) 6:58'51 2:50'24

MAREMONTANA A.S.D.

19 26 TORO Vincenzo 1977 3:56'55 (19) 6:59'31 2:51'04
TEAM KMP / ASD MAREMONT

20 23 DELMONTE Simone 1979 3:57'27 (20) 7:18'20 3:09'53
MAREMONTANA A.S.D.

ISCRITTI ...... 23

NON PARTITI ... 2

5 SALGONI Giorgio 1983
TEAM KMP / ASD MAREMONT

6 BUSCAGLIA Angelo 1987
TEAM KMP / ASD MAREMONT

NON ARRIVATI .. 1

46 OREGLIA Diego 1976
G.S.R. FERRERO A.S.D.

SQUALIFICATI .. 0

TRAIL - CLS M (1958-1972)

1 68 LINGUA Paolo 1962 2:46'19 (2) 4:56'14 0
ATLETICA SALUZZO

2 62 AIRES Matteo 1963 2:50'00 (3) 5:05'28 9'14
TEAM KMP / ASD MAREMONT

3 63 BONANSEA Enrico Maria 1966 2:43'58 (1) 5:12'27 16'13
A.S.D.POD. VALLE INFERN

4 43 BERNARD Jerome 1970 5:28'17 32'03
TEAM KMP / ASD MAREMONT
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POS NUM CONCORRENTE Lantermini POS POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

SOCIETA'

5 50 DEGIOVANNI Marco 1963 2:56'55 (4) 5:28'37 32'23
A.S.D.PODISTICA VALLE V

6 9 FIABANE Roberto 1972 3:01'12 (5) 5:51'26 55'12
DELTA SPEDIZIONI

7 47 CIGNA Roberto 1967 3:03'52 (6) 5:51'27 55'13
TEAM KMP / ASD MAREMONT

8 49 ZANTOMIO Stefano 1969 3:04'41 (7) 5:54'58 58'44
PODISTICA MEZZANESE

9 15 ZANATTA Marco 1969 3:15'01 (9) 6:04'04 1:07'50
ASD AMICI DELLO SPORT P

10 45 LAMBERTI Riccardo 1964 3:19'46 (10) 6:36'11 1:39'57
A.S.D.PODISTICA VALLE V

11 27 CARRARO Filippo 1966 3:54'09 (13) 7:11'53 2:15'39
100 % ANIMA TRAIL ASD

12 3 BALBO Roberto 1971 3:42'43 (12) 7:19'24 2:23'10
ASD TEAM MARGUAREIS

13 18 SOLITO Alessandro 1960 3:26'23 (11) 7:46'44 2:50'30
A.S.D. PODISTICA VALLE

ISCRITTI ...... 18

NON PARTITI ... 1

36 CIANCIOSI Andrea 1964
OVADESE TRAIL TEAM DILE

NON ARRIVATI .. 4

20 BIANCO Dario 1962 3:13'32 (8)
A.S.D.PODISTICA VALLE V

57 SANZANI Andrea 1967
VERDE PISELLO GROUP MIL

58 BRAMANI Carlo 1962
ASD TAPASCIONE RUNNING

74 LOVERA Pierluigi 1960
A.S.D.PODISTICA VALLE V

SQUALIFICATI .. 0

TRAIL - CLS M ( < 1957)

1 37 CESANO Roberto 1955 3:32'46 (1) 7:03'01 0
PODISTICA VALLE GRANA A

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 1

32 SOLAVAGGIONE Elio 1957
A.S.D.PODISTICA VALLE V

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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TRAIL - CLS F (1988-2002)

1 61 GOSSA Nicoletta 1991 2:39'49 (1) 4:44'52 0
ASD TEAM MARGUAREIS

2 4 BIANCO Giorgia 1989 3:08'18 (2) 5:43'27 58'35
A.S.D.PODISTICA VALLE V

3 72 BARRA Silvia 1991 3:38'40 (3) 6:54'56 2:10'04
A.S.D. VIGONECHECORRE

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

TRAIL - CLS F (1973-1987)

1 56 CHIALVO Martina 1987 2:23'25 (1) 4:10'39 0
A.S.D.PODISTICA VALLE V

2 70 DALMASSO Monica 1974 2:37'20 (2) 4:49'06 38'27
PODISTICA VALVERMENAGNA

3 60 PE' Graziana 1980 2:38'29 (3) 4:49'39 39'00
RUNNERS BERGAMO

4 69 BONNET Daniela 1973 3:08'37 (4) 5:38'50 1:28'11
SPORTCLUBANGROGNA

5 42 MOSCONI Paola 1974 3:18'50 (5) 6:13'58 2:03'19
A.S.D. BAUDENASCA

6 44 CONTARDI Francesca 1976 3:32'51 (7) 6:24'26 2:13'47
TEAM KMP / ASD MAREMONT

7 76 ROSSO Bruna 1973 3:21'34 (6) 6:28'50 2:18'11
POD VALGRANA

8 21 GALLOTTI Raffaella 1974 3:37'58 (8) 7:10'04 2:59'25
A.S. AMP

9 2 SANSALONE Serena 1980 3:48'54 (9) 7:24'49 3:14'10
ERGUS TRAIL TEAM

52 BILLI Francesca 1975 3:54'59 (10) 7:24'49 3:14'10
TRM TEAM

ISCRITTI ...... 15

NON PARTITI ... 2

8 MANZOLI Antonella 1973
BIO CORRENDO AVIS

53 RAVANI Laura 1976
G.S. ORECCHIELLA GARFAG

NON ARRIVATI .. 3

10 BATTILANA Debora 1983
RUNNERS VALBOSSA-AZZATE
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40 AGU' Valentina 1985
G.S.R. FERRERO A.S.D.

59 FOLIO Martina 1981
VERDE PISELLO GROUP MIL

SQUALIFICATI .. 0

TRAIL - CLS F (1958-1972)

1 16 HEV'YUK Mariya 1971 3:55'18 (2) 7:04'20 0
ASD AMICI DELLO SPORT P

2 28 SPADOTTO Maddalena 1967 3:54'24 (1) 7:11'52 7'32
100 % ANIMA TRAIL ASD

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

19 LA RANA Mariarosaria 1971
100X100ANIMATRAIL

SQUALIFICATI .. 0

2x18 km STAFFETTA ARRIVO

1 122 PEYRACCHIA - DEMATTEIS 2:04'56 (2) 3:27'08 0
CAPITANI

2 130 BAYO GUARDIOLA - FREGUGLIA 2:04'19 (1) 3:41'34 14'26
Internazionali

3 128 SECCO - TROTTA 2:11'30 (4) 3:58'05 30'57
Podistica Valle Varaita

4 124 DURBANO - PONZO 2:07'48 (3) 3:58'46 31'38
I PRINCIPIANTI

5 105 GIORGIS - RINAUDO 2:22'25 (5) 3:59'41 32'33
ValleGrana

6 113 MATTIO - RENALDI 2:23'15 (6) 4:01'42 34'34
Matti

7 129 GHELFI - GHELFI 2:24'04 (7) 4:06'53 39'45
Because we love VVT

8 127 ZORODDU - MANA 2:32'40 (11) 4:13'54 46'46
Latta training

9 103 DEMATTEIS - DEMATTEIS 2:29'04 (9) 4:17'23 50'15
Dema

10 131 FEA - BERGESE 2:31'39 (10) 4:17'45 50'37
The walkers

11 107 PARIO - BOETTO 2:27'23 (8) 4:28'40 1:01'32
STAFFETTA DI SANTI

12 115 TOLOSANO - DEMICHELIS 2:37'46 (12) 4:32'33 1:05'25
EX CALCIATORI
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13 119 ANDREIS - INAUDI 2:48'09 (14) 4:32'40 1:05'32
Gian + Luca

14 123 MORELLO - PONZO 2:41'14 (13) 4:33'07 1:05'59
VALLEGRANA2

15 121 DANIELE - RIVOIRA 2:49'32 (15) 4:39'15 1:12'07
Apple Team

16 117 BARILE - BAUDRACCO 2:49'35 (16) 4:39'16 1:12'08
Avanti Savoia

17 120 ALMONTI - CHIANTORE 2:56'57 (19) 4:50'37 1:23'29
PRIMA LEI POI LUI

18 132 TOMASIELLO - RAFFAELE 2:54'11 (17) 5:02'53 1:35'45
Beveragno

19 114 BEDINO - BONUOMO 3:10'07 (23) 5:05'53 1:38'45
Outdoor

20 102 GIOLITTI - GIOLITTI 3:10'51 (24) 5:07'16 1:40'08
GIOLITTI'S BROTHERS

21 112 BRUNA - BRUNO 2:55'53 (18) 5:08'29 1:41'21
BLB Team

22 125 RIBA - PICCARDO 3:17'20 (25) 5:19'49 1:52'41
Zero Idee Furbe

23 116 GROSSO - BERTOLINO 3:02'44 (20) 5:19'57 1:52'49
Baiet 64

24 106 FALCO - BEUX 3:04'28 (21) 5:32'11 2:05'03
Marta e Ale

25 111 AMBROGIO - DE MIGLIO 3:22'12 (27) 5:40'39 2:13'31
BASTAARRIVARE

26 108 PERLO - MARTINET 3:08'02 (22) 5:45'49 2:18'41
Attila & Budy

27 109 VOLPARA - GODANO 3:53'17 (30) 5:51'09 2:24'01
MAREMONTANA.

28 118 BERTOLINO - FERRO 3:32'29 (28) 5:56'19 2:29'11
Blink 18 trail

29 104 BRUNO - BOTTA 3:19'24 (26) 5:56'23 2:29'15
Sauta bisun

30 126 BERARDO - PUTETTO 3:38'48 (29) 6:21'28 2:54'20
I CUSIN ED MARTINIANA!

31 110 BARALE - ROSSO 4:02'56 (31) 6:40'36 3:13'28
Podistica Valle Inferno

32 75 CESANO - RICHARD 7:46'47 4:19'39
SCOPA!

ISCRITTI ...... 33

NON PARTITI ... 1

101 BERTALOTTO - PEYROT
Joypeople
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NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

2 x 18 km STAFFETTA - M.

1 122 PEYRACCHIA - DEMATTEIS 2:04'56 (2) 3:27'08 0
CAPITANI

2 130 BAYO GUARDIOLA - FREGUGLIA 2:04'19 (1) 3:41'34 14'26
Internazionali

3 128 SECCO - TROTTA 2:11'30 (4) 3:58'05 30'57
Podistica Valle Varaita

4 124 DURBANO - PONZO 2:07'48 (3) 3:58'46 31'38
I PRINCIPIANTI

5 105 GIORGIS - RINAUDO 2:22'25 (5) 3:59'41 32'33
ValleGrana

6 113 MATTIO - RENALDI 2:23'15 (6) 4:01'42 34'34
Matti

7 127 ZORODDU - MANA 2:32'40 (8) 4:13'54 46'46
Latta training

8 131 FEA - BERGESE 2:31'39 (7) 4:17'45 50'37
The walkers

9 115 TOLOSANO - DEMICHELIS 2:37'46 (9) 4:32'33 1:05'25
EX CALCIATORI

10 119 ANDREIS - INAUDI 2:48'09 (11) 4:32'40 1:05'32
Gian + Luca

11 123 MORELLO - PONZO 2:41'14 (10) 4:33'07 1:05'59
VALLEGRANA2

12 121 DANIELE - RIVOIRA 2:49'32 (12) 4:39'15 1:12'07
Apple Team

13 117 BARILE - BAUDRACCO 2:49'35 (13) 4:39'16 1:12'08
Avanti Savoia

14 114 BEDINO - BONUOMO 3:10'07 (16) 5:05'53 1:38'45
Outdoor

15 102 GIOLITTI - GIOLITTI 3:10'51 (17) 5:07'16 1:40'08
GIOLITTI'S BROTHERS

16 112 BRUNA - BRUNO 2:55'53 (14) 5:08'29 1:41'21
BLB Team

17 116 GROSSO - BERTOLINO 3:02'44 (15) 5:19'57 1:52'49
Baiet 64

18 110 BARALE - ROSSO 4:02'56 (18) 6:40'36 3:13'28
Podistica Valle Inferno

19 75 CESANO - RICHARD 7:46'47 4:19'39
SCOPA!

ISCRITTI ...... 19

NON PARTITI ... 0

02-10-2022  /  Valle Varaita - Brossasco (CN) F8 / 14

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM CONCORRENTE Lantermini POS POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

SOCIETA'

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

2 x 18 km STAFFETTA - F.

1 129 GHELFI - GHELFI 2:24'04 (1) 4:06'53 0
Because we love VVT

2 103 DEMATTEIS - DEMATTEIS 2:29'04 (2) 4:17'23 10'30
Dema

3 106 FALCO - BEUX 3:04'28 (3) 5:32'11 1:25'18
Marta e Ale

4 108 PERLO - MARTINET 3:08'02 (4) 5:45'49 1:38'56
Attila & Budy

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 1

101 BERTALOTTO - PEYROT
Joypeople

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

STAFFETTA 2 x 18 km mista

1 107 PARIO - BOETTO 2:27'23 (1) 4:28'40 0
STAFFETTA DI SANTI

2 120 ALMONTI - CHIANTORE 2:56'57 (3) 4:50'37 21'57
PRIMA LEI POI LUI

3 132 TOMASIELLO - RAFFAELE 2:54'11 (2) 5:02'53 34'13
Beveragno

4 125 RIBA - PICCARDO 3:17'20 (4) 5:19'49 51'09
Zero Idee Furbe

5 111 AMBROGIO - DE MIGLIO 3:22'12 (6) 5:40'39 1:11'59
BASTAARRIVARE

6 109 VOLPARA - GODANO 3:53'17 (9) 5:51'09 1:22'29
MAREMONTANA.

7 118 BERTOLINO - FERRO 3:32'29 (7) 5:56'19 1:27'39
Blink 18 trail

8 104 BRUNO - BOTTA 3:19'24 (5) 5:56'23 1:27'43
Sauta bisun

9 126 BERARDO - PUTETTO 3:38'48 (8) 6:21'28 1:52'48
I CUSIN ED MARTINIANA!

ISCRITTI ...... 9

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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